
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  marketa.faltova@praha16.eu 
IČ: 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 
Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  234 128 268 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 
Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
   
  

Dle rozdělovníku 
 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: 013884/19/OVDŽP/Fm Vyřizuje Praha 
  Č. j.:     11367/2022/OVDŽP Ing. Markéta Faltová 16.06.2022 
 

 
 

USNESENÍ 
 
Výroková část: 

Úřad městské části Praha 16, odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13, odst. (1), písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") s působností podle vyhlášky č.55/2000 Sb. hl. m. Prahy, 
kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, po přezkoumání žádosti o prodloužení 
lhůty k provedení úkonu, podle § 39 odst. (2) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“), 

p r o d l u ž u j e   l h ů t u 

k doplnění požadovaných dokladů k žádosti o vydání dodatečného povolení změny stavby nazvané: 

Obytný soubor v lokalitě Cikánka v Praze - Radotíně 
Praha - Radotín, ul. Na Cikánce 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2916, 2917, 2919/2, 2920/1, 2920/2, 2921/1, 2922, 2928/3 v 
katastrálním území Radotín, určenou v usnesení spis.zn. 013884/19/OVDŽP/Fm, č.j. 
08261/2021/OVDŽP ze dne 04.05.2022 stavebníkovi, kterým je: 

společnost Levitt Group s.r.o., IČO 05830567, Ke Strašnické 1795/8, 100 00  Praha-Strašnice, 
kterou zastupuje B&G Solutions s.r.o., IČO 04547527, Pobřežní 18/16, 186 00  Praha-Karlín 

(dále jen "stavebník"), do 30. září 2022. 

 
Odůvodnění: 

Správní orgán ve výzvě spis.zn. 013884/19/OVDŽP/Fm, č.j. 09840/2021/OVDŽP ze dne 31.05.2021 
vyzval žadatele stavebníka k doplnění žádosti o vydání dodatečného povolení změny stavby a 
stavebníkovi určil přiměřenou lhůtu k provedení úkonu, protože ji nestanoví zákon a je toho zapotřebí. 
Zároveň řízení o dodatečném povolení změny stavby usnesením přerušil. 

Stavebník podal dne 30.09.2021 pod č.j. 17474 žádost o prodloužení lhůty k doplnění žádosti a to do 
30.11.2021, další žádosti o prodloužení lhůty k doplnění byly podány dne 30.11.2021 pod č.j. 21310, dne 
31.03.2022 pod č.j. 6254, dne 31.05.2022 pod č.j. 10271. Správní orgán podle § 39 odst. 2 správního řádu 
lhůtu usnesením prodloužil, protože určením lhůty nebude ohrožen účel přerušeného řízení, ani nebude 
porušena rovnost účastníků řízení. 



Č.j. 11367/2022/OVDŽP str. 2 

 
Stavební úřad podle § 68, odst. (2) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád”), označuje účastníka řízení, na kterého se vztahuje usnesení správního orgánu 
podle § 27, odst. (1) správního řádu : 

Levitt Group s.r.o., IČO 05830567, Ke Strašnické 1795/8, 100 00  Praha-Strašnice 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

IPR Praha, Městská část Praha 16, Hlavní město Praha, zast. MHMP-HOM, Justina Jana Vajová, 
Kateřina Pohlová, Jan Pohl, Miloš Babička, Zdeněk Babička, Antonín Babička, Státní pozemkový 
úřad, KPÚ pro hlavní město Praha, Českomoravský cement, a.s., Ing. Milan Horn, Josefína Ježková, 
Božena Poláková, Anna Marešová. 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Magistrátu hlavního města 
Prahy  podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný 
účinek. 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 
Obdrží: 
-    účastníci (dodejky) : 
B&G Solutions s.r.o., IDDS: 7ebcbif 
 sídlo: Pobřežní č.p. 18/16, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Městská část Praha 16, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00  Praha 512 
Hlavní město Praha, zast. MHMP-HOM, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Justina Jana Vajová, IDDS: 58tmp8z 
 trvalý pobyt: Na Cikánce č.p. 696/4, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Kateřina Pohlová, Petrské náměstí č.p. 1097/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Jan Pohl, Petrské náměstí č.p. 1097/7, 110 00  Praha 1-Nové Město 
Miloš Babička, Na Cikánce č.p. 819/5, Praha 5-Radotín, 153 00  Praha 512 
Zdeněk Babička, Kateřinská č.p. 1493/15, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Antonín Babička, Poznaňská č.p. 431/41, Praha 8-Bohnice, 181 00  Praha 81 
Státní pozemkový úřad, KPÚ pro hlavní město Praha, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Českomoravský cement, a.s., IDDS: 2emdkzy 
 sídlo: Mokrá č.p. 359, Mokrá-Horákov, 664 04  Mokrá 
 
- účastníci řízení dle § 32 odst. (2) písm. d) a písm. e) a odst. (3) správního řádu veřejnou vyhláškou – 

vyvěšením na úřední desce Úřadu Městské části Praha 16 po dobu 15 dnů, do grafických příloh 
rozhodnutí lze nahlédnout na odboru výstavby, dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 16, 
Václava Balého 23, Praha 5 – Radotín, kancelář č. 5 

Ing. Milan Horn, Hradecká, 130 00  Praha 3 
Josefína Ježková, Farského č.p. 1122/7, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Božena Poláková, Thurnova č.p. 1208/12, 390 02  Tábor 2 
Anna Marešová, č.p. 99 
 
ostatní : 
Levitt Group s.r.o., IDDS: hnydag3 
 sídlo: Ke Strašnické č.p. 1795/8, 100 00  Praha 10-Strašnice 


